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ЛИСТА НА СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ ВО ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

Име Презиме Адреса е - mаil
Контакт
телефони

Судски
преведувач
за јазик

Јадранка Ангелова Карл Маркс бр. 6 jangelova@yahoo.com 071/644-066 Бугарски
Татјана Веланова Никола Карев бр. 18а 070/581-355 Англиски

Костадин Голаков Ударничка бр. 2-0/5 kostadin.golakov@gmail.com
032/443-696,
070/685-023

Руски
Англиски

Милка Доганџиска Пионерска бр. 19/1 mila_dogandziska@yahoo.com
032/443 977,
078/443 977 Италијански

Андријана Петрушева Јане Сандански бр. 34А anegorgieva@yahoo.com 078/243-125 Италијански
Елена Јованова Младинска бр.75 elena.jovanova13@gmail.com 078/640-335 Италијански
Александар Јованчев Маршал Тито бр. 4/9 aleks_jovancev@yahoo.com 071/549-159 Бугарски
Ристе Јорданов 4-ти Јули бр. 48 ristejordanov_87@yahoo.com 071/865-201 Англиски

Снежана Мојсова Бул „Партизански Одреди“ Бр.25/II- 5 Скопје snezana.mojsova@gmail.com 072/222-354 Португалски
Александар Петров Индира Ганди бр. 14 aleksandar_petrov@yahoo.com 071/228-742 Бугарски
Ивана Радева Питу Гули бр. 79/15 radeva.ivana@yahoo.com 077/617-288 Англиски
Милена Стојкова Илинденска бр.31, Лозово milena_way@live.com 078/251-654 Англиски

Ангела Стојчевска Пионерска бр. 53/2 panovastojcevska@yahoo.com
032/444-543
071/239 945 Англиски

Сања Тошева 11 Октомври бр. 18 tosevasanja@yahoo.com 071/524-372 Италијански

Ацо Атанасов Никола Карев бр. 4 aaceenglish@yahoo.com
071/543-546;
076/376-238 Англиски

Соња Арсовска Пиринска бр. 13 070/347-234 Англиски
Санела Демирова 25-ти Мај бр. 48 sanela.demirova@ 078/345-066 Турски
Никола Симонов Ударничка бр. 8-17 nikola.freelancer2@gmail.com 078/252-785 Англиски
Марија Илиева 11-ти Октомври бр. 53 ilieavamaca18@gmail.com 072/240-253 Англиски
Светлана Станкова Бул „АВНОЈ“ Бр.16-2/18, Скопје svetlanastankova@yahoo.com 075/303-179 Српски


